合同协议书格式
.、合同文件的组成

(1) 合同协议书及附件(含评标期间和合同谈判过程中的澄清文件

和补充资料)
(2) 中标通知书
(3) 报价函
(4) 合同条件(含询价文件补遗书中与此有关的部分)
(5) 安全生产标准化二级达标咨询服务报告要求
(6) 构成本合同组成部分的其他文件

2、合同工期

合同服务期限为三年(36个月)，合同采用一次性签订的方式,

I、支付方式

1、 合同签订后15日内，甲方应向乙方账户转账支付技术服务

费总额的40%,约¥ 100000. 00元(大写：拾万元整)作为预付款；
2、 安全生产标准化达标咨询服务报告经专家评审通过后7曰内，

甲方应向乙方账户转账支付技术服务费约¥ 80000. 00元(大写：捌

万元整)。
3、 安全应急预案服务报告经专家评审通过后7日内，甲方应向

乙方账户转账支付剩余技术服务费，即约70000. 00元(大写：柒万

元整)；
4、 甲方每次付款前，乙方应向甲方开具等额、合法、有效的增

值税发票，否则甲方有权拒绝付款，且不免除乙方依约履行合同的义

务。

5、甲方以转账方式向乙方支付合同款项，特殊情况下如甲方需

以现金方式向乙方支付款项，甲方必须见到具体经办人出具的乙方单

位收款授权委托书及发票方可办理。

k委托方与受托方的权利与义务

1、委托方权利与义务

(1)委托方有权向受托方了解工作的进度，有权跟踪整个咨询

服务的全过程；

(2)委托方保证所提供与本次咨询服务相关的信息，并对所提

供的资料、披露的信息真实性负责。包括但不限于生产工艺等相关资

料、委托方未能及时提交相关资料的，顺延受托方提交咨询报告的时

间。

(3)未经受托方同意，委托方对受托方交付的咨询服务文件等

不得向第三方转让或用于本合同以外的项目和其他用途。

(4)委托方应按照本合同约定的时间和金额支付费用。

:、受托方权利与义务

(1)受托方负责按照现行国家法律、法规及标准要求或者按照

约定的方法开展咨询服务工作。

(2)受托方按本合同规定的内容、时间及份数向委托方提交咨

询服务报告；

(3)受托方进入现场服从委托方的各项管理规定；委托方应提

前将相应注意事项告知受托方。

(4)受托方对所提供资料、评价结果的真实性、准确性负责同

时做好资料、评价结果的保密工作，未经委托方同意不得向第三方提

供委托内容相关资料、评价结果；

(5)受托方应对委托方提供的资料保密;

(6)委托方对受托方提供的评价结果有疑问的，可要求受托方

做相应的解释。

5、违约责任

(1)由于委托方的原因致使咨询服务工作返工或延误，受托方可

延期交付检测报告，因此造成受托方的一切损失由双方另行协商；提

交咨询服务报告的具体交付曰期双方另行商定。

(2)由于受托方的原因致使咨询服务工作返工或延误，所需费用

由受托方承担，因此造成委托方的损失由双方另行协商。

(3)合同终止时，受托方的咨询服务已经完成并提交咨询服务报

告的，服务费用由双方协商确定

甲方：(单位全称) (盖单位章)

法定代表人

或其委托代理人： (签字)

乙方： (单位全称) (盖单位童)

法定代表人

或其委托代理人： (签字)

年一 一月 -年_ -月 曰